Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«14» сентября 2021 года  № 24/3-5

г. Белебей

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан решила:

1.Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки) согласно

приложению.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего    решения  возложить  на

заместителя председателя  территориальной  избирательной    комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Большакова А.Н.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 14 сентября 2021 года № 24/3-5

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

п
о

 о
д

н
о

м
ан

д
ат

н
о

м
у

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
м

у

о
к
р

у
гу

п
о

 ф
ед

ер
ал

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
м

у

о
к
р

у
гу

№1182 Одномандатный

избирательный

округ Республика

Башкортостан –

Стерлитамакский

одномандатный

избирательный

округ №8

1911 1820 1820

№1183 754 710 710

№1184 1211 1150 1150

№1185 1437 1440 1440

№1186 975 930 930

№1187 1115 1150 1150

№1188 1018 990 990

№1189 1071 1110 1110

№1190 1732 1650 1650

№1191 2843 2690 2690

№1192 2794 2650 2650

№1194 1915 1820 1820

№1195 1825 1740 1740

№1196 1987 1890 1890

№1197 2026 1940 1940

№1198 2230 2120 2120

№1199 1910 1820 1820

№1200 972 940 940

№1201 1915 1820 1820

№1202 1977 1880 1880

№1203 2279 2170 2170

№1204 1742 1770 1770

№1205 1775 1680 1680

№1206 2156 2050 2050

№1207 948 910 910

№1208 2134 2030 2030

№1209 831 790 790

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

п
о

 о
д

н
о

м
ан

д
ат

н
о

м
у

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
м

у

о
к
р

у
гу

п
о

 ф
ед

ер
ал

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
м

у

о
к
р

у
гу

№1210 Одномандатный

избирательный

округ Республика

Башкортостан –

Стерлитамакский

одномандатный

избирательный

округ №8

851 810 810

№1211 1904 1810 1810

№1212 836 790 790

№1213 935 890 890

№1214 1765 1670 1670

№1215 1574 1500 1500

№1216 948 900 900

№1217 991 950 950

№1218 864 830 830

№1219 760 720 720

№1221 2102 2000 2000

№1222 475 450 450

№1224 711 680 680

№1227 754 720 720

№1228 205 200 200

№1229 255 240 240

№1230 278 260 260

№1231 428 410 410

№1232 583 560 560

№1233 449 430 430

№1234 746 710 710

№1236 1565 1500 1500

№1237 538 510 510

№1238 846 810 810

№1239 404 390 390

№1240 458 440 440

№1241 519 500 500

№1243 66 67 67

№1244 70 69 69
ИТОГО 68227 65476 65476